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Course 1 - Série 1 - Départ 9:00 E1 / J16F4x / quatre rameuses en couple J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
1 1 NOUVELLE AQUITAINE 2 (1) Alice EGELE (2) Morgane SIMON (3) Jeanne SERRES (4) Manon TROUNDAY
2 2 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Mathilde MACIEL (2) Anissa OMAR (3) Sarah ZEMMOURI (4) Flavie DHAINAUT Ent. Cedric NION, Aurélie PAUL
3 3 ILE DE FRANCE (1) Andrea MARINHO (2) Imane OUDJIAL (3) Clemence VILLEMER (4) Alice JOUANNE
4 4 GRAND EST 1 (1) Margaux PETITJEAN (2) Noemie AUBERT (3) Clara SCHULTE (4) Noemie SEPE Ent. Leo RONCHARD
5 5 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Julia ALESSANDRA (2) Camille PREIS (3) Lea BARATOUX (4) Lorena DEL MONTE

6

Course 2 - Série 2 - Départ 9:05 E1 / J16F4x / quatre rameuses en couple J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
10 1 PAYS DE LA LOIRE (1) Amélie CHAUVIN (2) Emie DELALANDE (3) Eugenie BERTRAND (4) Jeanne LE BAUDOUR (Bar.) Guilhem DE CLERCK
11 2 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE (1) Julie EON (2) Marianna JOLY (3) Mareva LAIMANT (4) Chloe LAMALLE Ent. Anthony ROBERT
12 3 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 (1) Lucie DAVOINE (2) Juliette NEYRAT (3) Margot CECCON (4) Madeleine FAGES
13 4 GRAND EST 2 (1) Julia DETHELOT (2) Loriane ANDRE (3) Julia CHARLIER (4) Jade DEICHFISCHER Ent. Loic TISSERANT
14 5 MIDI-PYRENEES (1) Catherine NI THAUTHAIL (2) Lison LEPORC (3) Amandine MARTY (4) Louise BONNIE

6

Course 3 - Série 3 - Départ 9:10 E1 / J16F4x / quatre rameuses en couple J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
19 1 NOUVELLE AQUITAINE 1 (1) Lena DUHAA (2) Leire URREIZTI (3) Josephine CORNUT DANJOU (4) Lisa ROUSSEAUX
20 2 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Jeanne OLIVET (2) Ophelie JUST (3) Camille BEQUEREL (4) Fanny GATTI Ent. Anthony LEGEAY, Maxime FORT
21 3 NORMANDIE (1) Eugenie BAILLEUL (2) Marilou LAMOTTE (3) Joanna FEAUX DE LACROIX (4) Laure LEVEQUE
22 4 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 (1) Manon ANDREATTA (2) Elisa AZRIA (3) Jade BOSDEDORE (4) Lola GARCIA
23 5 PICARDIE (1) Anna HERR (2) Marie JUMEL (3) Leane MAUPIN (4) Louise DELAHAYE

6

Course 5 - Série 1 - Départ 9:15 E2 / J16F4+ / quatre rameuses en pointe avec barreur J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
28 1 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE (1) Betty BONAVENT (2) Lea JANNOT (3) Maelys MOUHLI (4) Barbara VIEIRA RIBEIRO (Bar.) Mathilde VARNET Ent. Anthony ROBERT
29 2 PICARDIE (1) Clarisse PLASKOWSKI (2) Laurine MASFETY (3) Zephirine DECARSIN (4) Lou DECOCK (Bar.) Sabrina MOSTEFAI
30 3 MIDI-PYRENEES (1) Yelen ROQUES (2) Marie Sophie BIBEN (3) Alix BARRAU (4) Emma ESCALANT (Bar.) Coline GALLOY
31 4 NOUVELLE AQUITAINE 1 (1) France BERTHOUMIEU (2) Elaia ELISSALDE (3) Marine ORTEGA (4) Agathe GODEMET (Bar.) Baptiste PALVADEAU
32 5 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 (1) Mia TRIOT-SASSOLAT (2) Maella FAVRAIS (3) Emilie CHARLES (4) Emilie MOUCHET (Bar.) Joana Filipa ROCHA JANICAS

6

Course 6 - Série 2 - Départ 9:20 E2 / J16F4+ / quatre rameuses en pointe avec barreur J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
37 1 NOUVELLE AQUITAINE 2 (1) Louane GAGNAYRE (2) Zoe DESGORCES (3) Loriana NIGNAN (4) Lisa EIX (Bar.) Emma BRIOSNE
38 2 GRAND EST 1 (1) Carla DURR (2) Marion CHAGNOT (3) Alice LEROUX (4) Jeanne CHARBOGNE (Bar.) Solene DUMAS Ent. Leo RONCHARD
39 3 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Chloe JOUGLAIN (2) Lina MARCOS (3) Ruxandra BOTEZATU (4) Marion MACE (Bar.) Mathis MEDARD
40 4 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Meg PAGEAUX (2) Illana BARRY (3) Marie THIOLLIER (4) Luna HOULLIER (Bar.) Laela LEPHORE Ent. Maxime FORT, Anthony LEGEAY
41 5 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 (1) Maeva MORVAN (2) Lea MORVAN (3) Zoe CHARPOTIER (4) Camille FERNANDES (Bar.) Layla CORAIN

6

Course 7 - Série 3 - Départ 9:25 E2 / J16F4+ / quatre rameuses en pointe avec barreur J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
46 1 PAYS DE LA LOIRE (1) Louise HUCHEDE (2) Moïra BOULORÉ (3) Sirine BAHIDA (4) Kelly HALOUSE
47 2 NORMANDIE (1) Maelle RONCIN (2) Clara VALINDUCQ (3) Gwendoline TOUTOUX (4) Eva KLIMACEK (Bar.) Driss AZIZ
48 3 ILE DE FRANCE (1) Carla MARTINEZ (2) Laure VILLANOVA (3) Josephine VILCOQ (4) Victoria LEGRAND (Bar.) William LAINE
49 4 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Juliette FOURCROY (2) Orlane PORQUET (3) Clemence LAHAEYE (4) Jeanne ROUBIN (Bar.) Jeanne BAR Ent. Cedric NION, Dominique LECOINTE
50 5 GRAND EST 2 (1) Samantha RUTON (2) Louanne CANIARD (3) Elia DIB (4) Clara DIB (Bar.) Maitena MATEUS Ent. Loic TISSERANT

6
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Course 9 - Série 1 - Départ 9:30 E3 / J16H8+ / huit rameurs en pointe J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
55 1 PICARDIE (1) Maxime BACLET (2) Tom BORDET (3) Basile DEVILLERS (4) Jules MERCIER

(5) Yann TERROM (6) Aymeric ULRICH (7) Hugo VERRIER (8) Julien VIANDIER (Bar.) Paul DUPONT
56 2 GRAND EST 2 (1) Jules MICHEL (2) Dorian COLAS (3) Emile BRANCHEREAU-ANGELUCCI(4) Allan LOPES

(5) Martin SUDRE (6) Mael CONUS (7) Louis Mathieu KAMENI (8) Remi MAUR (Bar.) Betty KREBS Ent. Jean-Francois HAMEL
57 3 NOUVELLE AQUITAINE 2 (1) Dorian BLUGE (2) Baudouin DUDYCH (3) Yann LE CAMPION (4) Alois CASTLEDIRIBERRY

(5) Maxence ADAMS (6) Diego GRENIER (7) Fabien MARTY (8) Arthur KILIAN (Bar.) Paola LARRICART
58 4 NORMANDIE 2 (1) Valentin HYAUMET (2) Thomas DAOUDAL (3) Thibaut ANDREY (4) Hugo ROUTEL

(5) Gabriel JEGOUSSE (6) Edgar MICHAUD (7) Victore SAYARET (8) Lucas CARDON (Bar.) Enzo CAHARD
59 5 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 (1) Tom PUYBARAUD (2) Brice BOISSET (3) Louis CHAMORAND (4) Yoann LAMIRAL

(5) Louis RAMOS (6) Enzo PISICCHIO (7) Victor ELKHOLTI (8) Nicolas ARMENJON (Bar.) Paul HAUDEVILLE
60 6 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Anthony GHIZZO (2) Antoine ROUBY (3) Neil NEKKACHE (4) Bilal LEGSSIAR

(5) Nikita LUKYANOV (6) Sam MARKIEWICZ (7) Bastien DELFINO (8) Stephane DUTILLEUL (Bar.) Axel LABRE

Course 10 - Série 2 - Départ 9:35 E3 / J16H8+ / huit rameurs en pointe J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
64 1 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Tom DELABARRE (2) Nathan PUECH (3) Nathanael OLIVIER (4) Adrien ESCOLANO

(5) Benjamin LESAGE (6) Aurelien COMINS (7) Michael FERAUD (8) Sandro ANDREU (Bar.) Fabien DIOT Ent. Florent BOURGAU, Manon BRUNELLE
65 2 GRAND EST 1 (1) Teva JEANDIDIER (2) Thimote CLERC-SZABO (3) Benjamin HAGUENAUER (4) Leo COCCIOLO

(5) Jean MAECHEL (6) Tom GUTEDEL (7) Samuel LAURIAC (8) Hugo TENCE (Bar.) Agathe ANGONIN Ent. Baptiste ANDRE
66 3 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 (1) Clement ASSIER (2) Theo RENAUD (3) Loic VIAL (4) Leo TIXIER

(5) Thomas CHUZEL (6) Paul GUERINOT (7) Paul Emile PIGNOT (8) Chahine MAMOUNI (Bar.) Marie DESSI
67 4 MIDI-PYRENEES (1) Gregoire CHARLES (2) Gautier STEIN (3) Nathan CART (4) Jonathan POLI

(5) Damien VAUZELLE (6) Victor TOSTONLAMM (7) Clement LAURENCERY (8) Alexandre BARSSE (Bar.) Charlotte POGGIALI
68 5 PAYS DE LA LOIRE (1) Paul THOMAS (2) Matis MINZIERE (3) Matthieu BOBARD (4) Henri DE BOISRIOU

(5) Lucas VERO (6) Colin RETAILLAUD (7) Axon CHAUVET (8) Maxence BRIAND (Bar.) Thomas MAUPOUX
69 6 ILE DE FRANCE 1 (1) Mathis NOTTELET-TOLLARD (2) Cornelus PALSMA (3) Thomas HERSCOVICI (4) Maximilien JANICKE

(5) Noam MOUELLE (6) Arnaud BUARD (7) Gustave ORAIN (8) Sacha HENAFF (Bar.) Zadig HOANG

Course 11 - Série 3 - Départ 9:40 E3 / J16H8+ / huit rameurs en pointe J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
73 1 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Paul DREUILLET (2) Paul JOUVE (3) Yves PAYEN (4) Jules CRESSON

(5) Thimoté HERMAN (6) Mathis DENEUFGERMAIN (7) Lucas SAPIN (8) Emilien DEROO (Bar.) Sophia NION Ent. Cedric NION
74 2 NOUVELLE AQUITAINE 1 (1) Antoine PERDIGAL (2) Baptiste DEBEST (3) Jonas JAMAI (4) Julien ZONDERLAND

(5) Adrien AUBER (6) David DULAC (7) Tobias GILBERT (8) Victor MARCELOT (Bar.) Lucie DAISSON
75 3 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE (1) Damien AUBLANC (2) Gabriel BOURDON (3) Alexeï BUCHILLET (4) Matteo DARGEGEN

(5) Mathias LAIMANT (6) Nathan MARTIN (7) Nathan MORANDET (8) Leo NECTOUX (Bar.) Cilio LEMON Ent. Axel MIRBEL
76 4 ILE DE FRANCE 2 (1) Jules BERSON (2) Killian ADAMS (3) Julien DUPAYS (4) Antoine GROLLEAU

(5) Antoine FARGES (6) Maxime VICOT (7) Victor SPEHAR (8) Pierre MINNITI (Bar.) Lea BEDUE
77 5 NORMANDIE 1 (1) Louis PRUVOST (2) Jules CAMAIL (3) Simon VANDERCOILDEN (4) Pierre-Louis PHILIPPE

(5) Alex GUILLAUMIN (6) Caduan TREZEGUET (7) Alexi COLIN (8) Mathieu PARIN (Bar.) Coline AMELIN
78 6 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE (1) Sacha BIGARRE (2) Theo LABOREY (3) Teophil LEMAITRE (4) Toscan INDART

(5) Lucien LESCOP (6) Valentin BERTON BOUVIER (7) Alistair GICQUEAU (8) Cyrille CHEVALLIER (Bar.) Charles Antoine LHOTELLIER Ent. Julien SUCHODOLSKI, Antoine MARAIS
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Course 13 - Série 1 - Départ 9:45 E4 / J18F8+ / huit rameuses en pointe J18 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
82 1 PICARDIE (1) Marie BOUINIERE (2) Chloe DELESPIERRE (3) Swann GAUDELOTLELIEVRE (4) Capucine GOEB

(5) Morgane MAUFROIS (6) Elina MOULINIER (7) Lucie TROUILLET (8) Lou VISBECQ (Bar.) Sabrina MOSTEFAI
83 2 AUVERGNE - RHONE-ALPES (1) Juliette LUNATTI (2) Juliette BARON (3) Justine BANDIERA (4) Charlotte GOURJUX

(5) Nina COURTOIS (6) Julie LEPLUS (7) Diane PERRAUD (8) Aurore VANDENBROUCKE (Bar.) Lise VAUZELLE
84 3 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE (1) Irina DOUVIN (2) Marion DI BARTOLOMEO (3) Juliette CAMUS (4) Nolwenn WATTEYNE

(5) Emma SMITH (6) Ombeline LUCAS (7) Chloe BRIARD (8) Camille RATIER (Bar.) Aima STAFFALO Ent. Nicolas JOLLY, Fabien AUBANEL
85 4 NORMANDIE (1) Camille COUSTHAM (2) Pauline GILLOT (3) Jade FLAN (4) Jeanne DAGICOUR POULAIN

(5) Victoria DUPRAY (6) Emma STRICANNE (7) Lisa PEREIRA (8) Agathe MERCIER (Bar.) Vincent JAMES
86 5 MIDI-PYRENEES (1) Julie LAGARDE (2) Clementine BRON (3) Marie SERIE (4) Bianca LESPINE

(5) Amelie BUSSIERE (6) Chloe MONTAGNAC (7) Cassiopee LEROUGE (8) Juliette SIMMONDS (Bar.) Gabriel PICARD
6

Course 14 - Série 2 - Départ 9:50 E4 / J18F8+ / huit rameuses en pointe J18 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
1

92 2 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Mathilde LLACER (2) Melaine ESCRIG (3) Lise PORTATIU (4) Laura BELASCO
(5) Jeanne DE BUSSCHERE (6) Chloe MAINGOT (7) Maelie TIBAU (8) Laure PICCIRILLO (Bar.) Cynthia LOURADOUR Ent. Julien HOUSSET

93 3 GRAND EST (1) Eva BASTIAN (2) Lea FERNANDEZ (3) Manon HILDENBRAND (4) Emma CORNELIS
(5) Danae BOUCHE (6) Mathilde RISSO (7) Julie CANOVAS (8) Fanny SILVESTRI (Bar.) Thibaut HACOT Ent. Charlotte CULTY

94 4 PAYS DE LA LOIRE (1) Laurene MORIN (2) Orane SEILLERY (3) Tania LANZARONE (4) Lilouh MASSOUE
(5) Emma BRECHAULT (6) Justine PROTT (7) Amaurine REGNIER (8) Emma JOUSSEAUME (Bar.) Leonie BERGUE

95 5 NOUVELLE AQUITAINE (1) Elia ROLDAN (2) Noemie DEGERT (3) Maiena FERMOND (4) Adelaïde TISON
(5) Marie PAGES (6) Chloe FARGES (7) Maika IRIGARAY (8) Jade GUILLAUME (Bar.) Xabi LASSOUED

6

Course 15 - Série 3 - Départ 9:55 E4 / J18F8+ / huit rameuses en pointe J18 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
1

101 2 ILE DE FRANCE (1) Aurelie MORIZOT (2) Virginie LIOT (3) Violette LEGRAND (4) Lucine AHYI
(5) Pauline LOTTI (6) Coraline CAVANNA (7) Tiphaine CAYOL (8) Pauline TOLLARD-ROSSIGNOL (Bar.) Malo GALLIOU

102 3 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE (1) Nina BONAVENT (2) Astrid BONNAFOUS (3) Mathilde CAVARD (4) Cyrielle KALFON
(5) Adele LEVENQ (6) Charline RENAUD (7) Aimie THIEBAUT (8) Julia WATSON (Bar.) Lou CORSIN Ent. Arnaud NAVEL

103 4 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Una CLEAR (2) Lola MARTO (3) Lou GIVORT (4) Elisa MAURIN
(5) Loanna FASOLA (6) Clara STEFANELLI (7) Amandine BRIAND (8) Lora MEDARD (Bar.) Hugo BONAVENTURA

104 5 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Violaine AERNOUDTS (2) Julia VERHOEVEN (3) Audrey FEUTRIE (4) Florane LEMEE
(5) Sasha HERLEM (6) Alizée SENGIER (7) Juliette WIART (8) Albertine TAQUET (Bar.) Nathalie DUPETIT Ent. Thierry GOESSENS, Cedric NION

6
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Course 17 - Série 1 - Départ 10:00 E5 / J18H8+ / huit rameurs en pointe J18 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
109 1 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Romain PAYEN (2) Alex ROUSSEL (3) Blaise JACOB (4) Baptiste COOPMAN

(5) Quentin DUBOIS (6) Alexandre DAUSQUE (7) Antoine LHOMME (8) Louis BLAZEJEWSKI (Bar.) Lea VERMEESCH Ent. Claude SAMYN, Cedric NION
110 2 NORMANDIE (1) Alexandre GILLERY (2) Hugo KLIMACEK (3) Eliott NAEPELS (4) Louis FLAN

(5) Thibaut LEDUEY (6) Teddy CHAZALY (7) Hugues LARCHEVEQUE (8) Pierrick VERGER (Bar.) Suzie BODOT
111 3 MIDI-PYRENEES (1) Jordan DAVY (2) Emile MARTY (3) Théo POGGIATO (4) Theo PONCELET

(5) Benjamin PAYZAN (6) Mateo KERAUDREN (7) Gregory TOUZET (8) Enzo MURITH (Bar.) Loic PONSOLLE
112 4 NOUVELLE AQUITAINE 1 (1) Corentin AMET (2) Cyril BABIN (3) Teo RAYET (4) Aubin ARNOUILH

(5) Paul CHERENCQ (6) Theo CASTLE-DIRIBERRY (7) Yann VIDAL (8) Baptiste CREEL (Bar.) Louis CRESPY
113 5 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Clement GONZALES (2) Romain LERUSSI (3) Clement NAVARRE (4) Simon QUAY

(5) Marc MOUTON - DIDIER (6) Erwan HEMERY (7) Anthony MECCHI (8) Thomas CORVEC (Bar.) Mathis MEDARD
6

Course 18 - Série 2 - Départ 10:05 E5 / J18H8+ / huit rameurs en pointe J18 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
118 1 AUVERGNE - RHONE-ALPES (1) Thibault STAUB (2) Matthieu REQUENA (3) Atala-Teoman KARTAL (4) Rayan SAYAH

(5) Anthony GIRERD (6) Louis DESHAIES (7) Guillaume GRAFF (8) Ferdinand LUDWIG (Bar.) Julien ALEXANDRE
119 2 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE (1) Paul VERWICHT (2) Yann DUPUIS (3) Remi BOUBAULT (4) Paul GONZALEZ

(5) Jules BELLARD (6) Jack DANN (7) Victor PEZOT (8) Luc-Alexandre GLACHANT (Bar.) Erell CARRERIC Ent. Alexandre HUSS, Yves BOURREAU
120 3 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Lucas DELCAMP (2) Baptiste Olivier DERYCKE (3) Jean Christophe TRONEL (4) Jean-Pierre IZART

(5) Baptiste ROUX (6) Damien BROTHIER (7) Feodor DESPLANQUES (8) Paco ESTASSY (Bar.) Pierre FOISSEY Ent. Christophe IZART
121 4 PAYS DE LA LOIRE (1) Arnaud GERAUD (2) Leopold BADER (3) Teva MELLIER (4) Hugo ROY

(5) Paul SALAT (6) Romain HARAT (7) Joshua NOEL COUSIN (8) Theo CHEVALIER (Bar.) Camille LE CLERE
122 5 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE (1) Arnaud CHATELET BOUGET (2) Hugo CORNIER (3) Enzo DOUSSOT (4) Killian FORET

(5) Hugo MARTIN (6) Louis PHILIPPE (7) Valentin ROUDIER (8) Francois THEBAULT (Bar.) Adrien RENAUD Ent. Thierry GAULTHIER
6

Course 19 - Série 3 - Départ 10:10 E5 / J18H8+ / huit rameurs en pointe J18 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
1

128 2 PICARDIE (1) Aurelien BARBIER (2) Liam BRISSON (3) Etienne FRANCOIS (4) Louis FROUARD
(5) Lucas HAAG (6) Thomas PERRIN (7) Nicolas PONCET (8) Theo VANDEKERCKHOVE (Bar.) Mathis DERLINCOURT

129 3 NOUVELLE AQUITAINE 2 (1) Thomas FALLEK (2) Andony FRIAS (3) Thomas BOURGADE (4) Adrien DELOS
(5) Nikou PERON (6) Pierre SEGUI (7) Tristan LEMOINE (8) Antoine DESMARETS (Bar.) Robin LE BARREAU

130 4 ILE DE FRANCE (1) Victor-Emmanuel SEDAROS (2) Mathys FERRIERE (3) Romain ENGEL (4) Arnaud DELABRIERE
(5) Hugo MARTINEZ (6) Maxence PECQUENARD (7) Arthur LOY (8) Roman BURGUN (Bar.) Caroline NERE

131 5 GRAND EST (1) Charles SPENS (2) Thomas GUERBERT (3) Nicolas VIGNOL (4) Hugues TISSERAND
(5) Jules THOMAS (6) David ACQUISTAPACE (7) Thomas GAGGIOLI (8) Paul MONTANINI (Bar.) Arthur TOURDIAT Ent. Yoan PICARD

6

Course 21 - Série 1 - Départ 10:15 E6 / SF4x / quatre rameuses en couple femme senior Qualification : FA ou FB ou FC au temps
136 1 PICARDIE (1) Aurelie BRISSET (2) Morgane MAHE (3) Maud HERR (4) Blanche LEGIN
137 2 NOUVELLE AQUITAINE (1) Alice BOURDE (2) Emma SAUBADU (3) Maitena LUC (4) Nathalie VILLECHENAUD
138 3 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Angele GEORGE (2) Rachel DESMIS (3) Jade BAJEUX (4) Clara FOURNIER Ent. Dominique LECOINTE, Cedric NION
139 4 ILE DE FRANCE (1) Margot LOUBEYRE (2) Charlotte SABOT (3) Emma CHASTENET (4) Camille LECLERC
140 5 NORMANDIE (1) Axelle PELOIS (2) Adele LAUWICK (3) Fanny CHATELET (4) Amelie DOSSIER

6
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Course 22 - Série 2 - Départ 10:20 E6 / SF4x / quatre rameuses en couple femme senior Qualification : FA ou FB ou FC au temps
145 1 PAYS DE LA LOIRE (1) Penelope CHAUVEAU (2) Coralie MANGIN (3) Alice JOUANNEAUX (4) Agathe MAUPOUX
146 2 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Flore VILLARET (2) Sophia CORNEILLE (3) Megane BESSON (4) Lea COURTEMANCHE
147 3 AUVERGNE - RHONE-ALPES (1) Maiwenn TERRIEN-FEREY (2) Emma LUNATTI (3) Imola PIALLA (4) Fanny PUYBARAUD
148 4 GRAND EST (1) Sandie WEBER (2) Cecile DUBUISSON (3) Floriane PASQUET (4) Julie LECLERC Ent. Maxime GUILHEM
149 5 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Isabelle TRONEL (2) Mathilde SMAGGHE (3) Pauline KOZAK (4) Manon PELLIER Ent. Julien HOUSSET

6

Course 24 - Série 1 - Départ 10:25 E7 / SF4- / quatre rameuses en pointe sans barreur femme senior Qualification : FA ou FB ou FC au temps
154 1 PICARDIE (1) Tiffany DELESTRE (2) Aurelie DECROIX (3) Marilou CHARDIN (4) Lucille MORELLE
155 2 PAYS DE LA LOIRE (1) Marie-Leila BESNARD (2) Gervaise BOULANGER (3) Clemence MAHIEU (4) Ainhoa ROBIN
156 3 GRAND EST (1) Fergie NICOLAY (2) Charlotte LAMOUCHE (3) Flavie BOUBAULT (4) Heloise D'ALMEIDA Ent. Maxime GUILHEM
157 4 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Manon BRUNELLE (2) Marie GEOFFROY (3) Lucile MASSE (4) Chloe ETCHEVERS Ent. Julien HOUSSET
158 5 ILE DE FRANCE (1) Louise LEPERS (2) Diane DELALLEAU (3) Laetitia COLLOMB (4) Camille DUFOUR

6

Course 25 - Série 2 - Départ 10:30 E7 / SF4- / quatre rameuses en pointe sans barreur femme senior Qualification : FA ou FB ou FC au temps
163 1 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Margaux DEMARET (2) Marie SOULA (3) Louise CLAVERIE (4) Celine PICHON Ent. Dominique LECOINTE, Cedric NION
164 2 NORMANDIE (1) Jeanne CAVOIT (2) Capucine DAS (3) Blandine BRIELLES (4) Solènn VERNAY
165 3 AUVERGNE - RHONE-ALPES (1) Eleonore DUBUIS (2) Estelle CATTIN MASSON (3) Evangeline CALLOUD (4) Margaux SEGRAIS
166 4 NOUVELLE AQUITAINE (1) Amelie BERTRAND (2) Marine WILHELM (3) Ambre BICHARD (4) Benedicte RUIZ
167 5 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Chiara PINTO (2) Marine LECLAIRE (3) Ilona JARMASSON (4) Gisele BALDASSERONI

6

Course 27 - Série 1 - Départ 10:35 E8 / SH4x / quatre rameurs en couple homme senior Qualification : FA ou FB ou FC au temps
172 1 AUVERGNE - RHONE-ALPES (1) David MARTIN (2) Dimitri GUERACHTCHENKO (3) Vincent NOIROT (4) Mathias DESUZINGE
173 2 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Julien HOUSSET (2) Timothee JUST (3) Alexandre CORDONNIER (4) Nathael MARQUET
174 3 NOUVELLE AQUITAINE 2 (1) Nicolas CIFANI (2) Mathieu DUVIGNACQ (3) Damien BLOUDEAU (4) Alexandre FAUCHER
175 4 PICARDIE (1) Renan TREZEGUET (2) Alexis FOURMONT (3) Xavier PHILIPPE (4) Timothe ROUSSEAU
176 5 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Augustin MARSAUX (2) Etienne DEBEVER (3) Alexis FREVILLE (4) Corentin HINGRAND Ent. Cedric NION, Dominique LECOINTE
177 6 GRAND EST (1) Philippe HOUIN (2) Mathieu MERLAND (3) Adrien REBELLE (4) Vincent ROBINOT Ent. Yoan PICARD

Course 28 - Série 2 - Départ 10:40 E8 / SH4x / quatre rameurs en couple homme senior Qualification : FA ou FB ou FC au temps
181 1 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Gael CHOCHEYRAS (2) Francois MAURY (3) Nathan GIVORT (4) Romain RAVERA
182 2 ILE DE FRANCE (1) Laurent CADOT (2) Alberic CORMERAIS (3) Romain DELACHAUME (4) Cedric MOUSNIER
183 3 PAYS DE LA LOIRE (1) Alexandre JAUNET (2) Morvan NOZAHIC (3) Matthieu SAUTEREAU (4) Sylvain BABINET
184 4 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE (1) Thibault CORSIN (2) Hugo DOUSSOT (3) Romain GAULTHIER (4) Anthony GUYOT Ent. Jacques DOUSSOT
185 5 NOUVELLE AQUITAINE 1 (1) Cedric CAROBBIO (2) Mickael BOUSQUET (3) Paul BOUGON (4) Thomas DUVIGNACQ

6

Course 30 - Série 1 - Départ 10:45 E9 / SH4- / quatre rameurs en pointe sans barreur homme senior Qualification : FA ou FB ou FC au temps
190 1 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Leo MOLINARI (2) Alexandre RUBIN (3) Kim EBRI (4) Antoine SOLE
191 2 ILE DE FRANCE (1) Simon BOUCHEZ (2) Gislain BOHRER (3) Martin LOEILLOT-MATTEI (4) Florian QUENNEVILLE
192 3 PAYS DE LA LOIRE (1) Pierre HUBERT (2) Benjamin LIVET (3) Corentin DOBRAL (4) Charles Henri SAUMET
193 4 GRAND EST (1) Etienne JUILLET (2) Stanislas DESGRIPPES (3) Valerian LUCIEN (4) Silvere BARDE Ent. Yoan PICARD
194 5 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Guillaume BLANC (2) Clement TAMBON (3) Thibault DISS (4) Florian TASMADJIAN
195 6 NOUVELLE AQUITAINE 2 (1) Anthony MARCHE (2) Thomas GOUZOU (3) Romain LAROCHE (4) Benjamin RIPOLL
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Course 31 - Série 2 - Départ 10:50 E9 / SH4- / quatre rameurs en pointe sans barreur homme senior Qualification : FA ou FB ou FC au temps
199 1 NOUVELLE AQUITAINE 1 (1) Guillaume AMPE (2) Nicolas STENDER (3) Quentin LAURIOU (4) Julien LAVAYSSIERE
200 2 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Adrien DECRIEM (2) Emmanuel COTINAUT (3) Esteban CATOUL (4) Anatole RYNGAERT Ent. Cedric NION, Dominique LECOINTE
201 3 AUVERGNE - RHONE-ALPES (1) Hugo LABORDE (2) Maxence TOLLET (3) Pierre D'AGATA (4) Camille TOLLET
202 4 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE (1) Julien FOURCADE (2) Francois GOUDET (3) Paul Antoine MATRANGOLO (4) Roustom MELLAC Ent. Jacques DOUSSOT
203 5 PICARDIE (1) Dorian VAN DEN BROCK (2) Valentin BERLEUX (3) Marc BRISSON (4) Paul-Felix BRESSON

6
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DIMANCHE 30 AVRIL
Course 101 - Série 1 - Départ 8:15 E11 / J16F8+ / huit rameuses en pointe J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps

208 1 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 (1) Mia TRIOT-SASSOLAT (2) Maella FAVRAIS (3) Emilie CHARLES (4) Emilie MOUCHET
(5) Lucie DAVOINE (6) Juliette NEYRAT (7) Margot CECCON (8) Madeleine FAGES (Bar.) Joana Filipa ROCHA JANICAS

209 2 MIDI-PYRENEES (1) Catherine NI THAUTHAIL (2) Lison LEPORC (3) Amandine MARTY (4) Louise BONNIE
(5) Yelen ROQUES (6) Marie Sophie BIBEN (7) Alix BARRAU (8) Emma ESCALANT (Bar.) Coline GALLOY

210 3 PAYS DE LA LOIRE (1) Eugenie BERTRAND (2) Moïra BOULORÉ (3) Louise HUCHEDE (4) Kelly HALOUSE
(5) Sirine BAHIDA (6) Emie DELALANDE (7) Amélie CHAUVIN (8) Jeanne LE BAUDOUR (Bar.) Guilhem DE CLERCK

211 4 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 (1) Lea MORVAN (2) Maeva MORVAN (3) Zoe CHARPOTIER (4) Camille FERNANDES
(5) Manon ANDREATTA (6) Elisa AZRIA (7) Jade BOSDEDORE (8) Lola GARCIA (Bar.) Layla CORAIN

212 5 GRAND EST 2 (1) Samantha RUTON (2) Julia DETHELOT (3) Loriane ANDRE (4) Clara DIB
(5) Julia CHARLIER (6) Louanne CANIARD (7) Elia DIB (8) Jade DEICHFISCHER (Bar.) Maitena MATEUS Ent. Loic TISSERANT

6

Course 102 - Série 2 - Départ 8:20 E11 / J16F8+ / huit rameuses en pointe J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
217 1 NOUVELLE AQUITAINE 2 (1) Louane GAGNAYRE (2) Zoe DESGORCES (3) Alice EGELE (4) Loriana NIGNAN

(5) Morgane SIMON (6) Jeanne SERRES (7) Lisa EIX (8) Manon TROUNDAY (Bar.) Emma BRIOSNE
218 2 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Chloe JOUGLAIN (2) Lina MARCOS (3) Julia ALESSANDRA (4) Lorena DEL MONTE

(5) Ruxandra BOTEZATU (6) Marion MACE (7) Camille PREIS (8) Lea BARATOUX (Bar.) Mathis MEDARD
219 3 PICARDIE (1) Zephirine DECARSIN (2) Lou DECOCK (3) Louise DELAHAYE (4) Anna HERR

(5) Marie JUMEL (6) Laurine MASFETY (7) Leane MAUPIN (8) Clarisse PLASKOWSKI (Bar.) Sabrina MOSTEFAI
220 4 NORMANDIE (1) Maelle RONCIN (2) Clara VALINDUCQ (3) Gwendoline TOUTOUX (4) Eva KLIMACEK

(5) Eugenie BAILLEUL (6) Marilou LAMOTTE (7) Joanna FEAUX DE LACROIX (8) Laure LEVEQUE (Bar.) Driss AZIZ
221 5 ILE DE FRANCE (1) Andrea MARINHO (2) Imane OUDJIAL (3) Clemence VILLEMER (4) Alice JOUANNE

(5) Carla MARTINEZ (6) Laure VILLANOVA (7) Josephine VILCOQ (8) Victoria LEGRAND (Bar.) William LAINE
6

Course 103 - Série 3 - Départ 8:25 E11 / J16F8+ / huit rameuses en pointe J16 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
226 1 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Juliette FOURCROY (2) Orlane PORQUET (3) Clemence LAHAEYE (4) Jeanne ROUBIN

(5) Anissa OMAR (6) Sarah ZEMMOURI (7) Mathilde MACIEL (8) Flavie DHAINAUT (Bar.) Jeanne BAR Ent. Cedric NION, Aurélie PAUL
227 2 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE (1) Betty BONAVENT (2) Julie EON (3) Lea JANNOT (4) Marianna JOLY

(5) Mareva LAIMANT (6) Chloe LAMALLE (7) Maelys MOUHLI (8) Barbara VIEIRA RIBEIRO (Bar.) Mathilde VARNET Ent. Anthony ROBERT
228 3 GRAND EST 1 (1) Clara SCHULTE (2) Noemie AUBERT (3) Alice LEROUX (4) Marion CHAGNOT

(5) Carla DURR (6) Margaux PETITJEAN (7) Noemie SEPE (8) Jeanne CHARBOGNE (Bar.) Solene DUMAS Ent. Leo RONCHARD
229 4 NOUVELLE AQUITAINE 1 (1) France BERTHOUMIEU (2) Lena DUHAA (3) Leire URREIZTI (4) Josephine CORNUT DANJOU

(5) Lisa ROUSSEAUX (6) Elaia ELISSALDE (7) Marine ORTEGA (8) Agathe GODEMET (Bar.) Baptiste PALVADEAU
230 5 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Jeanne OLIVET (2) Meg PAGEAUX (3) Marie THIOLLIER (4) Luna HOULLIER

(5) Ophelie JUST (6) Illana BARRY (7) Fanny GATTI (8) Camille BEQUEREL (Bar.) Laela LEPHORE Ent. Maxime FORT, Anthony LEGEAY
6

Course 105 - Série 1 - Départ 8:30 E12 / J16H4x / quatre rameurs en couple J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
235 1 NOUVELLE AQUITAINE 2 (1) Yann LE CAMPION (2) Maxence ADAMS (3) Diego GRENIER (4) Arthur KILIAN
236 2 NORMANDIE 1 (1) Alex GUILLAUMIN (2) Caduan TREZEGUET (3) Alexi COLIN (4) Mathieu PARIN
237 3 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE (1) Lucien LESCOP (2) Valentin BERTON BOUVIER (3) Alistair GICQUEAU (4) Cyrille CHEVALLIER Ent. Julien SUCHODOLSKI, Antoine MARAIS
238 4 ILE DE FRANCE 1 (1) Mathis NOTTELET-TOLLARD (2) Cornelus PALSMA (3) Thomas HERSCOVICI (4) Maximilien JANICKE
239 5 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE (1) Gabriel BOURDON (2) Alexeï BUCHILLET (3) Mathias LAIMANT (4) Leo NECTOUX Ent. Axel MIRBEL
240 6 GRAND EST 1 (1) Hugo TENCE (2) Benjamin HAGUENAUER (3) Samuel LAURIAC (4) Leo COCCIOLO Ent. Baptiste ANDRE
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Course 106 - Série 2 - Départ 8:35 E12 / J16H4x / quatre rameurs en couple J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
244 1 MIDI-PYRENEES (1) Gregoire CHARLES (2) Gautier STEIN (3) Nathan CART (4) Jonathan POLI
245 2 NORMANDIE 2 (1) Gabriel JEGOUSSE (2) Edgar MICHAUD (3) Victore SAYARET (4) Lucas CARDON
246 3 PAYS DE LA LOIRE (1) Paul THOMAS (2) Maxence BRIAND (3) Lucas VERO (4) Axon CHAUVET
247 4 GRAND EST 2 (1) Allan LOPES (2) Mael CONUS (3) Emile BRANCHEREAU-ANGELUCCI(4) Martin SUDRE Ent. Jean-Francois HAMEL
248 5 NOUVELLE AQUITAINE 1 (1) Jonas JAMAI (2) Julien ZONDERLAND (3) Adrien AUBER (4) Victor MARCELOT
249 6 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 (1) Thomas CHUZEL (2) Paul GUERINOT (3) Paul Emile PIGNOT (4) Chahine MAMOUNI

Course 107 - Série 3 - Départ 8:40 E12 / J16H4x / quatre rameurs en couple J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
253 1 ILE DE FRANCE 2 (1) Jules BERSON (2) Killian ADAMS (3) Julien DUPAYS (4) Antoine GROLLEAU
254 2 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Yves PAYEN (2) Mathis DENEUFGERMAIN (3) Lucas SAPIN (4) Emilien DEROO Ent. Cedric NION, Aurélie PAUL
255 3 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Tom DELABARRE (2) Nathanael OLIVIER (3) Nathan PUECH (4) Adrien ESCOLANO Ent. Florent BOURGAU, Manon BRUNELLE
256 4 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Neil NEKKACHE (2) Bilal LEGSSIAR (3) Nikita LUKYANOV (4) Sam MARKIEWICZ
257 5 PICARDIE (1) Julien VIANDIER (2) Basile DEVILLERS (3) Hugo VERRIER (4) Maxime BACLET
258 6 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 (1) Louis RAMOS (2) Enzo PISICCHIO (3) Victor ELKHOLTI (4) Nicolas ARMENJON

Course 109 - Série 1 - Départ 8:45 E13 / J16H4+ / quatre rameurs en pointe avec barreur J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
262 1 ILE DE FRANCE 1 (1) Noam MOUELLE (2) Arnaud BUARD (3) Gustave ORAIN (4) Sacha HENAFF (Bar.) Zadig HOANG
263 2 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE (1) Sacha BIGARRE (2) Theo LABOREY (3) Teophil LEMAITRE (4) Toscan INDART (Bar.) Charles Antoine LHOTELLIER Ent. Julien SUCHODOLSKI, Antoine MARAIS
264 3 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 (1) Clement ASSIER (2) Theo RENAUD (3) Loic VIAL (4) Leo TIXIER (Bar.) Marie DESSI
265 4 NORMANDIE 1 (1) Louis PRUVOST (2) Jules CAMAIL (3) Simon VANDERCOILDEN (4) Pierre-Louis PHILIPPE (Bar.) Coline AMELIN
266 5 NOUVELLE AQUITAINE 2 (1) Dorian BLUGE (2) Baudouin DUDYCH (3) Alois CASTLEDIRIBERRY (4) Fabien MARTY (Bar.) Paola LARRICART
267 6 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Paul DREUILLET (2) Paul JOUVE (3) Thimoté HERMAN (4) Jules CRESSON (Bar.) Sophia NION Ent. Cedric NION, Dominique LECOINTE

Course 110 - Série 2 - Départ 8:50 E13 / J16H4+ / quatre rameurs en pointe avec barreur J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
271 1 GRAND EST 2 (1) Jules MICHEL (2) Dorian COLAS (3) Louis Mathieu KAMENI (4) Remi MAUR (Bar.) Betty KREBS Ent. Jean-Francois HAMEL
272 2 NOUVELLE AQUITAINE 1 (1) Antoine PERDIGAL (2) Baptiste DEBEST (3) David DULAC (4) Tobias GILBERT (Bar.) Lucie DAISSON
273 3 MIDI-PYRENEES (1) Damien VAUZELLE (2) Victor TOSTONLAMM (3) Clement LAURENCERY (4) Alexandre BARSSE (Bar.) Charlotte POGGIALI
274 4 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Bastien DELFINO (2) Antoine ROUBY (3) Anthony GHIZZO (4) Stephane DUTILLEUL (Bar.) Axel LABRE
275 5 NORMANDIE 2 (1) Valentin HYAUMET (2) Thomas DAOUDAL (3) Thibaut ANDREY (4) Hugo ROUTEL (Bar.) Enzo CAHARD
276 6 GRAND EST 1 (1) Teva JEANDIDIER (2) Thimote CLERC-SZABO (3) Jean MAECHEL (4) Tom GUTEDEL (Bar.) Agathe ANGONIN Ent. Baptiste ANDRE

Course 111 - Série 3 - Départ 8:55 E13 / J16H4+ / quatre rameurs en pointe avec barreur J16 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
280 1 ILE DE FRANCE 2 (1) Antoine FARGES (2) Maxime VICOT (3) Victor SPEHAR (4) Pierre MINNITI (Bar.) Lea BEDUE
281 2 PICARDIE (1) Aymeric ULRICH (2) Jules MERCIER (3) Tom BORDET (4) Yann TERROM (Bar.) Paul DUPONT
282 3 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 (1) Tom PUYBARAUD (2) Brice BOISSET (3) Louis CHAMORAND (4) Yoann LAMIRAL (Bar.) Paul HAUDEVILLE
283 4 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Sandro ANDREU (2) Michael FERAUD (3) Aurelien COMINS (4) Benjamin LESAGE (Bar.) Fabien DIOT Ent. Florent BOURGAU, Manon BRUNELLE
284 5 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE (1) Damien AUBLANC (2) Matteo DARGEGEN (3) Nathan MARTIN (4) Nathan MORANDET (Bar.) Cilio LEMON Ent. Axel MIRBEL
285 6 PAYS DE LA LOIRE (1) Matis MINZIERE (2) Henri DE BOISRIOU (3) Matthieu BOBARD (4) Colin RETAILLAUD (Bar.) Thomas MAUPOUX

Course 113 - Série 1 - Départ 9:00 E14 / J18F4x / quatre rameuses en coupleJ18 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
289 1 PAYS DE LA LOIRE (1) Emma JOUSSEAUME (2) Amaurine REGNIER (3) Emma BRECHAULT (4) Justine PROTT
290 2 NOUVELLE AQUITAINE (1) Maiena FERMOND (2) Marie PAGES (3) Chloe FARGES (4) Jade GUILLAUME
291 3 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE (1) Nina BONAVENT (2) Mathilde CAVARD (3) Adele LEVENQ (4) Aimie THIEBAUT Ent. Arnaud NAVEL
292 4 ILE DE FRANCE (1) Virginie LIOT (2) Aurelie MORIZOT (3) Violette LEGRAND (4) Lucine AHYI
293 5 NORMANDIE (1) Victoria DUPRAY (2) Emma STRICANNE (3) Lisa PEREIRA (4) Agathe MERCIER

6
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Course 114 - Série 2 - Départ 9:05 E14 / J18F4x / quatre rameuses en coupleJ18 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
1

299 2 MIDI-PYRENEES (1) Julie LAGARDE (2) Clementine BRON (3) Marie SERIE (4) Bianca LESPINE
300 3 PICARDIE (1) Lou VISBECQ (2) Morgane MAUFROIS (3) Elina MOULINIER (4) Lucie TROUILLET
301 4 GRAND EST (1) Emma CORNELIS (2) Eva BASTIAN (3) Mathilde RISSO (4) Julie CANOVAS Ent. Charlotte CULTY
302 5 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Loanna FASOLA (2) Una CLEAR (3) Lola MARTO (4) Clara STEFANELLI

6

Course 115 - Série 3 - Départ 9:10 E14 / J18F4x / quatre rameuses en coupleJ18 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
1

308 2 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Lise PORTATIU (2) Melaine ESCRIG (3) Laura BELASCO (4) Maelie TIBAU Ent. Julien HOUSSET
309 3 AUVERGNE - RHONE-ALPES (1) Nina COURTOIS (2) Julie LEPLUS (3) Diane PERRAUD (4) Aurore VANDENBROUCKE
310 4 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Alizée SENGIER (2) Juliette WIART (3) Sasha HERLEM (4) Albertine TAQUET Ent. Thierry GOESSENS, Cedric NION
311 5 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE (1) Irina DOUVIN (2) Ombeline LUCAS (3) Nolwenn WATTEYNE (4) Emma SMITH Ent. Nicolas JOLLY, Fabien AUBANEL

6

Course 117 - Série 1 - Départ 9:15 E15 / J18F4- / quatre rameuses en pointe sans barreur J18 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
316 1 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE (1) Astrid BONNAFOUS (2) Cyrielle KALFON (3) Charline RENAUD (4) Julia WATSON Ent. Arnaud NAVEL
317 2 MIDI-PYRENEES (1) Amelie BUSSIERE (2) Chloe MONTAGNAC (3) Cassiopee LEROUGE (4) Juliette SIMMONDS
318 3 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Mathilde LLACER (2) Laure PICCIRILLO (3) Jeanne DE BUSSCHERE (4) Chloe MAINGOT Ent. Julien HOUSSET
319 4 PAYS DE LA LOIRE (1) Laurene MORIN (2) Orane SEILLERY (3) Tania LANZARONE (4) Lilouh MASSOUE
320 5 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Violaine AERNOUDTS (2) Julia VERHOEVEN (3) Audrey FEUTRIE (4) Florane LEMEE Ent. Thierry GOESSENS, Cedric NION

6

Course 118 - Série 2 - Départ 9:20 E15 / J18F4- / quatre rameuses en pointe sans barreur J18 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
1

326 2 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE (1) Marion DI BARTOLOMEO (2) Chloe BRIARD (3) Camille RATIER (4) Juliette CAMUS Ent. Nicolas JOLLY, Fabien AUBANEL
327 3 ILE DE FRANCE (1) Pauline LOTTI (2) Coraline CAVANNA (3) Tiphaine CAYOL (4) Pauline TOLLARD-ROSSIGNOL
328 4 GRAND EST (1) Lea FERNANDEZ (2) Danae BOUCHE (3) Manon HILDENBRAND (4) Fanny SILVESTRI Ent. Charlotte CULTY
329 5 NOUVELLE AQUITAINE (1) Elia ROLDAN (2) Noemie DEGERT (3) Maika IRIGARAY (4) Adelaïde TISON

6

Course 119 - Série 3 - Départ 9:25 E15 / J18F4- / quatre rameuses en pointe sans barreur J18 femme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
1

335 2 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Lora MEDARD (2) Amandine BRIAND (3) Elisa MAURIN (4) Lou GIVORT
336 3 NORMANDIE (1) Camille COUSTHAM (2) Pauline GILLOT (3) Jade FLAN (4) Jeanne DAGICOUR POULAIN
337 4 AUVERGNE - RHONE-ALPES (1) Juliette LUNATTI (2) Juliette BARON (3) Justine BANDIERA (4) Charlotte GOURJUX
338 5 PICARDIE (1) Chloe DELESPIERRE (2) Marie BOUINIERE (3) Capucine GOEB (4) Swann GAUDELOTLELIEVRE

6

Course 121 - Série 1 - Départ 9:30 E16 / J18H4x / quatre rameurs en couple J18 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
343 1 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE (1) Enzo DOUSSOT (2) Killian FORET (3) Hugo MARTIN (4) Louis PHILIPPE Ent. Thierry GAULTHIER
344 2 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Anthony MECCHI (2) Erwan HEMERY (3) Marc MOUTON - DIDIER (4) Thomas CORVEC
345 3 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Jean Christophe TRONEL (2) Jean-Pierre IZART (3) Damien BROTHIER (4) Feodor DESPLANQUES Ent. Christophe IZART
346 4 NOUVELLE AQUITAINE 1 (1) Aubin ARNOUILH (2) Paul CHERENCQ (3) Yann VIDAL (4) Baptiste CREEL
347 5 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE (1) Paul GONZALEZ (2) Remi BOUBAULT (3) Yann DUPUIS (4) Paul VERWICHT Ent. Alexandre HUSS, Yves BOURREAU

6
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Course 122 - Série 2 - Départ 9:35 E16 / J18H4x / quatre rameurs en couple J18 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
1

353 2 ILE DE FRANCE (1) Mathys FERRIERE (2) Arnaud DELABRIERE (3) Maxence PECQUENARD (4) Roman BURGUN
354 3 NORMANDIE (1) Thibaut LEDUEY (2) Teddy CHAZALY (3) Hugues LARCHEVEQUE (4) Pierrick VERGER
355 4 PICARDIE (1) Nicolas PONCET (2) Liam BRISSON (3) Etienne FRANCOIS (4) Theo VANDEKERCKHOVE
356 5 PAYS DE LA LOIRE (1) Romain HARAT (2) Teva MELLIER (3) Hugo ROY (4) Paul SALAT
357 6 GRAND EST (1) Paul MONTANINI (2) David ACQUISTAPACE (3) Jules THOMAS (4) Thomas GAGGIOLI Ent. Yoan PICARD

Course 123 - Série 3 - Départ 9:40 E16 / J18H4x / quatre rameurs en couple J18 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
1

362 2 AUVERGNE - RHONE-ALPES (1) Anthony GIRERD (2) Louis DESHAIES (3) Guillaume GRAFF (4) Ferdinand LUDWIG
363 3 NOUVELLE AQUITAINE 2 (1) Thomas BOURGADE (2) Pierre SEGUI (3) Adrien DELOS (4) Antoine DESMARETS
364 4 MIDI-PYRENEES (1) Jordan DAVY (2) Emile MARTY (3) Théo POGGIATO (4) Theo PONCELET
365 5 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Louis BLAZEJEWSKI (2) Quentin DUBOIS (3) Alexandre DAUSQUE (4) Antoine LHOMME Ent. Claude SAMYN, Cedric NION

6

Course 125 - Série 1 - Départ 9:45 E17 / J18H4- / quatre rameurs en pointe sans barreur J18 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
370 1 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Clement GONZALES (2) Romain LERUSSI (3) Clement NAVARRE (4) Simon QUAY
371 2 PAYS DE LA LOIRE (1) Arnaud GERAUD (2) Leopold BADER (3) Joshua NOEL COUSIN (4) Theo CHEVALIER
372 3 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE (1) Arnaud CHATELET BOUGET (2) Hugo CORNIER (3) Valentin ROUDIER (4) Francois THEBAULT Ent. Thierry GAULTHIER
373 4 PICARDIE (1) Thomas PERRIN (2) Lucas HAAG (3) Aurelien BARBIER (4) Louis FROUARD
374 5 NORMANDIE (1) Alexandre GILLERY (2) Hugo KLIMACEK (3) Eliott NAEPELS (4) Louis FLAN

6

Course 126 - Série 2 - Départ 9:50 E17 / J18H4- / quatre rameurs en pointe sans barreur J18 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
379 1 ILE DE FRANCE (1) Victor-Emmanuel SEDAROS (2) Romain ENGEL (3) Hugo MARTINEZ (4) Arthur LOY
380 2 GRAND EST (1) Charles SPENS (2) Hugues TISSERAND (3) Nicolas VIGNOL (4) Thomas GUERBERT Ent. Yoan PICARD
381 3 AUVERGNE - RHONE-ALPES (1) Thibault STAUB (2) Matthieu REQUENA (3) Atala-Teoman KARTAL (4) Rayan SAYAH
382 4 NOUVELLE AQUITAINE 2 (1) Nikou PERON (2) Tristan LEMOINE (3) Thomas FALLEK (4) Andony FRIAS
383 5 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE (1) Victor PEZOT (2) Jules BELLARD (3) Jack DANN (4) Luc-Alexandre GLACHANT Ent. Alexandre HUSS, Yves BOURREAU

6

Course 127 - Série 3 - Départ 9:55 E17 / J18H4- / quatre rameurs en pointe sans barreur J18 homme Qualification : FA ou FB ou FC au temps
1

389 2 MIDI-PYRENEES (1) Benjamin PAYZAN (2) Mateo KERAUDREN (3) Gregory TOUZET (4) Enzo MURITH
390 3 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Lucas DELCAMP (2) Baptiste Olivier DERYCKE (3) Baptiste ROUX (4) Paco ESTASSY Ent. Christophe IZART
391 4 NOUVELLE AQUITAINE 1 (1) Corentin AMET (2) Cyril BABIN (3) Teo RAYET (4) Theo CASTLE-DIRIBERRY
392 5 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Romain PAYEN (2) Alex ROUSSEL (3) Blaise JACOB (4) Baptiste COOPMAN Ent. Claude SAMYN, Cedric NION

6

Course 129 - Série 1 - Départ 10:00 E18 / SF8+ / huit rameuses en pointe femme senior Qualification : FA ou FB ou FC au temps
397 1 PICARDIE (1) Aurelie BRISSET (2) Marilou CHARDIN (3) Aurelie DECROIX (4) Tiffany DELESTRE

(5) Maud HERR (6) Blanche LEGIN (7) Morgane MAHE (8) Lucille MORELLE (Bar.) Katharine NOWAKOWSKI
398 2 ILE DE FRANCE (1) Margot LOUBEYRE (2) Charlotte SABOT (3) Diane DELALLEAU (4) Louise LEPERS

(5) Laetitia COLLOMB (6) Camille DUFOUR (7) Emma CHASTENET (8) Camille LECLERC (Bar.) Malo GALLIOU
399 3 NORMANDIE (1) Jeanne CAVOIT (2) Capucine DAS (3) Blandine BRIELLES (4) Solènn VERNAY

(5) Axelle PELOIS (6) Adele LAUWICK (7) Fanny CHATELET (8) Amelie DOSSIER (Bar.) Vincent JAMES
400 4 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Sophia CORNEILLE (2) Megane BESSON (3) Flore VILLARET (4) Lea COURTEMANCHE

(5) Gisele BALDASSERONI (6) Valentine ARTUS (7) Ilona JARMASSON (8) Marine LECLAIRE (Bar.) Hugo BONAVENTURA
401 5 PAYS DE LA LOIRE (1) Agathe MAUPOUX (2) Gervaise BOULANGER (3) Penelope CHAUVEAU (4) Coralie MANGIN

(5) Clemence MAHIEU (6) Alice JOUANNEAUX (7) Ainhoa ROBIN (8) Marie-Leila BESNARD (Bar.) Leonie BERGUE
6
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Course 130 - Série 2 - Départ 10:05 E18 / SF8+ / huit rameuses en pointe femme senior Qualification : FA ou FB ou FC au temps
406 1 NOUVELLE AQUITAINE (1) Amelie BERTRAND (2) Marine WILHELM (3) Ambre BICHARD (4) Nathalie VILLECHENAUD

(5) Benedicte RUIZ (6) Alice BOURDE (7) Emma SAUBADU (8) Maitena LUC (Bar.) Xabi LASSOUED
407 2 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Isabelle TRONEL (2) Manon PELLIER (3) Lucile MASSE (4) Pauline KOZAK

(5) Chloe ETCHEVERS (6) Mathilde SMAGGHE (7) Marie GEOFFROY (8) Manon BRUNELLE (Bar.) Cynthia LOURADOUR Ent. Julien HOUSSET
408 3 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Margaux DEMARET (2) Marie SOULA (3) Celine PICHON (4) Louise CLAVERIE

(5) Jade BAJEUX (6) Angele GEORGE (7) Clara FOURNIER (8) Rachel DESMIS (Bar.) Nathalie DUPETIT Ent. Dominique LECOINTE, Cedric NION
409 4 GRAND EST (1) Sandie WEBER (2) Cecile DUBUISSON (3) Floriane PASQUET (4) Julie LECLERC

(5) Fergie NICOLAY (6) Charlotte LAMOUCHE (7) Flavie BOUBAULT (8) Heloise D'ALMEIDA (Bar.) Arthur TOURDIAT Ent. Maxime GUILHEM
410 5 AUVERGNE - RHONE-ALPES (1) Eleonore DUBUIS (2) Estelle CATTIN MASSON (3) Evangeline CALLOUD (4) Margaux SEGRAIS

(5) Maiwenn TERRIEN-FEREY (6) Emma LUNATTI (7) Imola PIALLA (8) Fanny PUYBARAUD (Bar.) Lise VAUZELLE
6

Course 132 - Série 1 - Départ 10:10 E19 / SH8+ / huit rameurs en pointe homme senior Qualification : FA ou FB ou FC au temps
415 1 PICARDIE (1) Valentin BERLEUX (2) Paul-Felix BRESSON (3) Marc BRISSON (4) Alexis FOURMONT

(5) Xavier PHILIPPE (6) Timothe ROUSSEAU (7) Renan TREZEGUET (8) Dorian VAN DEN BROCK (Bar.) Julien DECK
416 2 LANGUEDOC-ROUSSILLON (1) Julien HOUSSET (2) Timothee JUST (3) Alexandre CORDONNIER (4) Nathael MARQUET

(5) Kim EBRI (6) Alexandre RUBIN (7) Leo MOLINARI (8) Antoine SOLE (Bar.) Pierre FOISSEY Ent. Christophe IZART
417 3 NOUVELLE AQUITAINE 2 (1) Anthony MARCHE (2) Thomas GOUZOU (3) Romain LAROCHE (4) Benjamin RIPOLL

(5) Nicolas CIFANI (6) Mathieu DUVIGNACQ (7) Damien BLOUDEAU (8) Alexandre FAUCHER (Bar.) Louis CRESPY
418 4 GRAND EST (1) Etienne JUILLET (2) Vincent ROBINOT (3) Adrien REBELLE (4) Silvere BARDE

(5) Valerian LUCIEN (6) Stanislas DESGRIPPES (7) Mathieu MERLAND (8) Philippe HOUIN (Bar.) Thibaut HACOT Ent. Yoan PICARD
419 5 AUVERGNE - RHONE-ALPES (1) Hugo LABORDE (2) Maxence TOLLET (3) Pierre D'AGATA (4) Camille TOLLET

(5) David MARTIN (6) Dimitri GUERACHTCHENKO (7) Vincent NOIROT (8) Mathias DESUZINGE (Bar.) Julien ALEXANDRE
420 6 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (1) Nathan GIVORT (2) Gael CHOCHEYRAS (3) Romain RAVERA (4) Guillaume BLANC

(5) Thibault DISS (6) Florian TASMADJIAN (7) Francois MAURY (8) Clement TAMBON (Bar.) Axel LABRE

Course 133 - Série 2 - Départ 10:15 E19 / SH8+ / huit rameurs en pointe homme senior Qualification : FA ou FB ou FC au temps
424 1 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE (1) Thibault CORSIN (2) Hugo DOUSSOT (3) Julien FOURCADE (4) Romain GAULTHIER

(5) Francois GOUDET (6) Anthony GUYOT (7) Paul Antoine MATRANGOLO (8) Roustom MELLAC (Bar.) Adrien RENAUD Ent. Jacques DOUSSOT
425 2 ILE DE FRANCE (1) Laurent CADOT (2) Alberic CORMERAIS (3) Romain DELACHAUME (4) Cedric MOUSNIER

(5) Simon BOUCHEZ (6) Gislain BOHRER (7) Martin LOEILLOT-MATTEI (8) Florian QUENNEVILLE (Bar.) Zadig HOANG
426 3 PAYS DE LA LOIRE (1) Matthieu SAUTEREAU (2) Alexandre JAUNET (3) Benjamin LIVET (4) Corentin DOBRAL

(5) Morvan NOZAHIC (6) Sylvain BABINET (7) Charles Henri SAUMET (8) Pierre HUBERT (Bar.) Camille LE CLERE
427 4 NORD PAS-DE-CALAIS (1) Adrien DECRIEM (2) Emmanuel COTINAUT (3) Esteban CATOUL (4) Anatole RYNGAERT

(5) Augustin MARSAUX (6) Alexis FREVILLE (7) Etienne DEBEVER (8) Corentin HINGRAND (Bar.) Lea VERMEESCH Ent. Cedric NION, Dominique LECOINTE
428 5 NOUVELLE AQUITAINE 1 (1) Cedric CAROBBIO (2) Mickael BOUSQUET (3) Quentin LAURIOU (4) Thomas DUVIGNACQ

(5) Paul BOUGON (6) Julien LAVAYSSIERE (7) Guillaume AMPE (8) Nicolas STENDER (Bar.) Robin LE BARREAU
6


